

**MØ Holding ApS**  
Engkrogen 23, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 77 83 60**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

---

Michael Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MØ Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 83 60 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	MHM Herning ApS, Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	BC34 Holding ApS, Herning VinInvest af 9. juni 2007 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.967</b>	<b>-10.458</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.332	3.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	168.122	77.827
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	135.029	144.141
Andre finansielle indtægter	136.344	13.194
Øvrige finansielle omkostninger	-71	-85.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.789</b>	<b>142.055</b>
1 Skat af årets resultat	-14.014	0
<b>Årets resultat</b>	<b>393.775</b>	<b>142.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.144	-37.629
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	234.631	29.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.775</b>	<b>142.055</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	136.580	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	685.433	703.545
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.453.100	1.339.841
	Andre tilgodehavender	583.329	595.132
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.442</u>	<u>2.638.518</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.858.442</u></b>	<b><u>2.638.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.000	273.375
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.903
	Tilgodehavender i alt	<u>275.000</u>	<u>276.278</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	685.307	566.900
	Værdipapirer i alt	<u>685.307</u>	<u>566.900</u>
	Likvide beholdninger	0	72.018
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>960.307</u></b>	<b><u>915.196</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.818.749</u></b>	<b><u>3.553.714</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.832	391.688
7	Overført resultat	3.114.157	2.879.526
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.789.989</b></u>	<u><b>3.546.214</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	14.887	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	6.373	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.760</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>28.760</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.818.749</b></u>	<u><b>3.553.714</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	14.014	0
	<b>14.014</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra associeret virksomhed	30.000	0
Tilgang i årets løb	88.014	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>118.014</b>	<b>0</b>
Overført fra associeret virksomhed	16.234	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.332	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>18.566</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>136.580</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MHM Herning ApS	Herning	100 %



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	333.167	333.167
Overført til tilknyttet virksomhed	-30.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>303.167</b>	<b>333.167</b>
Opskrivninger 1. januar	370.378	429.317
Overført til tilknyttet virksomhed	-16.234	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.122	81.061
Udloddet udbytte	-140.000	-140.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>382.266</b>	<b>370.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>685.433</b>	<b>703.545</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BC34 Holding ApS	Herning	25 %
VinInvest af 9. juni 2007 ApS	Herning	20 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	15.360	15.360
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.360</b>	<b>15.360</b>
Opskrivninger 1. januar	1.324.481	1.263.026
Årets opskrivninger	113.259	61.455
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.437.740</b>	<b>1.324.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.453.100</b>	<b>1.339.841</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi, som er vurderet til den forholdsmæssige ejerandel, idet de indregnede kapitalandele anvender dagsværdi ved deres indregning af aktiver.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	391.688	429.317
Resultatandel	9.144	-37.629
	<u><b>400.832</b></u>	<u><b>391.688</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.879.526	2.849.842
Årets overførte overskud eller underskud	234.631	29.684
	<u><b>3.114.157</b></u>	<u><b>2.879.526</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>